
     Skulebasar 16.10.20 
 

 Gevinst Navn 

1 Brettspel - Ghost tower Sylvia Vatnaland 

2 Tova tøfler - barn Liv Birknes 

3 Sitjeunderlag og turkopp Hildegunn Alvestad 

4 Drikkeflaske Karianne og Anne Sandnes 
5 Strikkasokkar - barn Torhild Svendsen 

6 Bok - De største slagene Bodil Odland 

7 Bondegårdslotto Synne Marielle Jøsang 

8 Sjokolade Hilde Skeie Jøsang 

9 Pannebånd Tobias Hatlem 

10 TVA-T-skjorte m/pin - S Sigrunn H. Hosaas 

11 Treningsjakke/bukse dame M Runar Alvestad 

12 Snopeskål med innhald Wenche Aksland Olsen 

13 Stavmikser Lovise Røsdal Lund 

14 Knagg Birte M. Skjold 

15 Strikka lue Sigrunn H. Hosaas 

16 Spel - Get a grip Ragnhild Laupland 

17 Bok - Severdigheter i Rogaland Wenche Havikbotn 

18 Sengesett med laken Katrine Kirkhus 
19 Kjekt på Bokn t-skjorte 4/6 år Linda Ognøy 

20 Sjokolade Margaret Dirdal 

21 Strikka sokkar - voksen Roy Olsen 

22 Roselys Hanne Dirdal 

23 Skrivesaker mm Ina V. Tangen 

24 Glasenglar Karianne og Anne Sandnes 

25 Kultursoga for Bokn 1&2 Åsmund Alvestad 

26 Drikkeflaske Anita Kro 

27 Tova tøfler - barn Torhild Svendsen 

28 Snopepakke mm Sander Hausken Brekke 

29 Bok - Oppdrag Dory Ove B. Christiansen 

30 Pannebånd Svanhild Alvestad 



31 Strikkasokkar - barn Lucas A. Espeland 

32 Kjekt på Bokn t-skjorte 4/6 år Katrine Kirkhus 

33 TVA-T-skjorte m/pin - M Åsmund Alvestad 

34 Kjekt på Bokn t-skjorte 2XL Tobias Hatlem 

35 Bokn gard og ætt 1&2 Marielle og Bianca 

36 Kjekt på Bokn t-skjorte S Sigrunn H. Hosaas 

37 Treningsjakke dame M Arild Ognøy 

38 Lue - barn Randi Marie Are 

39 Kjekt på Bokn t-skjorte 4/6 år Annette Bokneberg 

40 Strikka sokkar - vaksen Runar Alvestad 

41 Kjekt på Bokn t-skjorte S Jonas Thuestad Lindnes 

42 Tova tøfler - barn Hildegunn Alvestad 
43 Kjekt på Bokn t-skjorte 4/6 år Marie Vågshaug 

44 Gåvekort Bokn-julekule Monika Øvrebø 

45 Sjokolade Torny Rossebø 

46 Kjekt på Bokn t-skjorte S Fridun Ognøy 

47 Mariussokkar - vaksen Marielle og Bianca 

48 Kjekt på Bokn t-skjorte S Arvid Sæbø 

49 Tøykorg Linda Ognøy 

50 Kjekt på Bokn t-skjorte S Osmund Våga 

51 Haustkorg m/innhald Liv Birknes 

52 Strikka barnegenser Ørjan, Sondre og Kristian 

53 Kjekt på Bokn t-skjorte XXL Hanna Røsdal Lund 

54 Gåvekort Bokn-julekule Solveig A. Kro 

55 Korg med innhald Hanne Dirdal 

56 Catchball Fam. Kro/Medhaug 
57 Fiskekrokar Margaret Dirdal 

58 Handkle og såpe May Jorunn Vatnaland 

59 Domino - cars Torhild Svendsen 

60 Termos og kakao Alida og Kristine V. Alvestad 

61 Strikka barnegenser Karianne og Anne Sandnes 

62 Duk og serviettar Runar Alvestad 

63 Verktøy Anja og Glenn 

64 Kjekt på Bokn t-skjorte S Anja og Glenn 



65 Godtepose Janne Elisabeth Ytreland 

66 Forundringspakke Malin Taraldlien 

67 Lørdagsgodt Dagny Grønnestad 

68 Kjekt på Bokn t-skjorte S Sølvi Tollaksen 

69 Lyskjede Birte M. Skjold 

70 Godtepose Lene O. Foss 

71 Strikka sokkar barn Jonas Thuestad Lindnes 

72 Vannpistolar Selma Våge-Eek 

73 Kjekt på Bokn t-skjorte S Anne Lisabeth Jøsang 

74 Div. leiker Hildegunn Alvestad 

75 Forundringspakke Ragnhild Laupland 

76 Lørdagsgodt Alida og Kristine V. Alvestad 
77 Godtepose Lillian Grønnestad 

78 Div. leiker Runar Alvestad 

79 Spel - Don’t loose your cool Hanne M. Dirdal 

80 Godtepose Elisa Skeie 

81 Duftpinner Grete D. Jøsang 

82 Bokbind mm Svanhild Alvestad 

83 Godtepose Merete Alvestad 

84 Godtepose Astri V. Øvrebø 

85 Paraply barn Osmund Våga 

86 Skrivesaker Fam. Skjelde Prestbø 

87 Godtepose Tobias Hatlem 

88 Godtepose Lillian Grønnestad 

89 Godtepose Lene O. Foss 

90 Sjokolade Sonja Mikkelsen 
 


